
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Golf, Mijas 1 195 000 €
Reference: R4453894  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 900m  Build Size: 418m  Terrace: 60m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Golf

Okouzlující golfová vila v první linii v pres4žní urbanizaci Mijas Golf. Tato nemovitost je postavena ve třech podlažích a
je orientovaná na jih a má krásný obývací pokoj s jídelnou, ze kterého se vychází na okolní slunné terasy. Nově zařízená
kuchyň je vybavena samostatnou technickou místnos= a prádelnou. V hlavním patře je jedna ložnice s vlastní
koupelnou a další toaleta pro hosty. V patře najdete hlavní ložnici s krásnou terasou a vlastní koupelnou a další dvě
prostorné ložnice s jednou společnou koupelnou. K dispozici je obrovský suterén s dvoulůžkovou ložnicí s okny a
koupelnou ensuite a další místnos= na uskladnění věcí + prostorná garáž. Pozemek má 900 m2 a patří k němu krásně
udržovaná zahrada, různé terasy a soukromý bazén. Výhled je úžasný s výhledem na golfové hřiště. Poklad!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Garbeque 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Hora 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Frontline Golf 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Golf 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Golf, Mijas
	1 195 000 €
	Costa del Sol, Mijas Golf
	Features:


